Requerimento

                                            Conforme EDITAL Nº 35/2012 - CFAP/PRORH,

Retifica o Edital   nº   22/2012 - PRORH,  que torna   público   o   cancelamento

do     cargo       de      BIBLIOTECÁRIO    DOCUMENTALISTA    do    Concurso

Público    para  Provimento     de    Cargos    de     Servidores    Técnico -

Administrativos   em   Educação  –  Campus  Governador Valadares,  eu

______________________________________________________________________,

RG nº__________________________, CPF___________________________,

residente à rua __________________________________________________,

nº___________,  bairro ___________________________________________,

cidade _____________________________   CEP ______________________,

venho requerer a restituição  da  taxa  de  inscrição  (conforme  cópia  anexa do

comprovante  de pagamento) no valor de R$70,00 (setenta reais).

Número de referência da inscrição:___________________________

Autorizo o crédito na seguinte conta corrente:

TITULAR:___________________________________________ ____________

CPF _______________________________ BANCO_____________________

AGÊNCIA______________  CONTA CORRENTE

nº_____________________ e-

mail:__________________________________________________________

Atenciosamente,

_______________________________________________________

(requerente)

_____________________________, ____/_____/______

    (cidade)                                       (data)